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Chiave a tubo doppia, 12-13 mm

DETTAGLI PRODOTTO

e Chiave a tubo, doppia testa, in millimetri

e Apertura da 16 mm, con foro per posizionare la

vite prigioniera

e Profilo Dynamic-Drive 6 punti per una maggiore

durata di viti e dadi

e Finitura: satinata cromata

ATTRIBUTI PRODOTTO

e Materiale: Acciaio legato ad alte prestazioni
e Durezza: 42-48 HRC
e Conforme alle norme: UNE 16586

Dz]

Prodotto

S1

S2

D4

D5

D2

055071

12 mm

13 mm

17 mm

19 mm

13 mm

138 mm

127 g

Contact: info.irimo@snaeurope.com / www.irimo.com



https://www.irimo.com/it_it/chiave-a-tubo-doppia--12-13-mm-055071.html
https://www.irimo.com/it_it/chiave-a-tubo-doppia--12-13-mm-055071.html
https://www.irimo.com/it_it/chiave-a-tubo-doppia--12-13-mm-055071.html
mailto:info.irimo@snaeurope.com
https://www.irimo.com/

